Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   27.08.2024                                г. Симферополь                                    № 43-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем финансиста:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм

и в связи с Днем финансиста

 Баранникову Ирину Сергеевну, начальника управления планирования и

финансирования муниципальных органов власти, учреждений социально-

культурной сферы, прочих учреждений и мероприятий Муниципального

казенного учреждения Департамент финансов Администрации города

Симферополя Республики Крым;

Гузееву Наталью Александровну, начальника управления

финансирования отраслей экономики, учета, отчетности, финансового

менеджмента и обеспечения  Муниципального казенного учреждения

Департамент финансов Администрации города Симферополя Республики

Крым;

Джунь Марию Валериевну, главного специалиста отдела планирования

бюджета по доходам управления доходов, методологии и организации

бюджетного процесса, управления долговыми обязательствами

Муниципального казенного учреждения Департамент финансов

Администрации города Симферополя Республики Крым;

Захаренкову Оксану Владимировну, начальника отдела организации

бюджетного процесса и управления долговыми обязательствами управления

доходов, методологии и организации бюджетного процесса, управления

долговыми обязательствами Муниципального казенного учреждения

Департамент финансов Администрации города Симферополя Республики

Крым;

Лущай Виталия Анатольевича, заведующего сектором обеспечения

департамента управления финансирования отраслей экономики, учета,

отчетности, финансового менеджмента и обеспечения Муниципального

казенного учреждения Департамент финансов Администрации города

Симферополя Республики Крым;

Романову Наталью Владимировну, начальника управления доходов,

методологии и организации бюджетного процесса, управления долговыми

обязательствами Муниципального казенного учреждения Департамент

финансов Администрации города Симферополя Республики Крым.

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев